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Klik ind på klubbens hjemmeside:  www.gladsaxetennisklub.dk  for at få de seneste nyheder 
 



Formanden skriver 
 
Nu starter udendørssæsonen! 
 
Den 30. april kl. 10:00 indleder vi klubbens 30. sæson. 
 
Vi glæder os til at se jer alle sammen – både nye og gamle medlemmer! 
 
Som sædvanlig byder klubben på morgenmad, som vi indtager i og udenfor klubhuset, som på dette tidspunkt 
forventes færdigrenoveret (efter sidste års skader som følge af utæt tag og denne vinters frostsprængning i 
køkkenafdelingen). 
 
Under morgenmaden fortælles om de mange aktiviteter, der vil blive afviklet i årets løb og vi gennemgår lo-
kaliteterne og procedurerne for dem, der er nye i klubben. 
 
Har man spørgsmål, er dette en god lejlighed til at få dem besvaret. 
 
Når vi har klaret ovenstående, hejser vi GTK-flaget, erklærer sommersæsonen for åbnet og lægger straks her-
efter ud med lidt tennis en form, hvor alle kan deltage – dvs. både begyndere, let øvede, øvede, seniorer og 
juniorer. 
 
Og det bliver som sædvanlig på grusbaner på alle 5 baner, idet der er gået kommunal administration i den 
plan for anlæg af kunststofbane, som Sportscentret havde forventet at kunne følge – det beretter jeg nærmere 
om, når vi mødes. 
 
Håber også at se mange juniorer på denne dag – både jer, der har fulgt vinterens træning i Søndergårdshallen, 
jer der helst kun vil spille udendørs, og også alle jer, der er helt nye. 
Kom og hør nærmere om jeres træning, og om alt det Juniorudvalget har fundet på for den kommende sæson 
… og så arrangerer vi selvfølgelig også spil specielt for jer - så husk sko og ketsjere (begyndere, som endnu 
ikke har købt ketsjer, kan låne). 
 
På gensyn den 30. april - jeg håber, vi får en rigtig god sæson! 
 
Med venlig hilsen 
Peter Munk 
 
 
 
Og så et par ord fra vores kasserer: 
Vi har i den foregående sæson måttet bruge lidt for megen tid på kontrol af kontingentbetaling, og der vil 
derfor i år blive indført 2 ekstra tiltag, som kan afhjælpe dette: 

1. Kontingent skal betales inden den 15.4.                                                                                                   
Frist for seneste indbetaling af kontingent for kommende sæson (1.5.2011 – 30.4.2012) bliver den 15.4.2011. 
Efter denne dato udsendes rykker med ekstra gebyr på kr. 50. 
Meddelelse om dette er medio marts udsendt til alle, der har opgivet e-mailadresse til klubben … I andre får 
så desværre lidt kortere frist. 
 
Kontingentet er følgende:                                                                                                                                   

Juniorer (ikke fyldt 18 år den 1.5.2011)                        : kr. 300                                                                    
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Ungseniorer (fyldt 18, men ikke 25 år den 1.5.2011)    : kr. 450                                                                     
Seniorer (fyldt 25 år og derover den 1.5.2011)              : kr. 675  
 
Kontingentet bedes indbetalt på klubbens bankkonto: 0140 6872939472                                                        
Og som nævnt senest den 15.4.2011                                                                                                               
Enten via netbank, eller på posthuset ved brug af vedlagte indbetalingskort. 

VIGTIGT: I begge tilfælde bedes du angive navn og medlemsnummer på tilmeldte, ellers kan det efter-
følgende blive meget svært at finde netop din indbetaling. Dvs at det kan være svært at finde en indbetaling, 
hvis du for eksempel er forælder til et barn der skal spille, og vælger at sætte dit eget navn på indbetalingen i 
stedet for dit barns navn.                                                                                                                                  
Har du glemt dit nummer, kan det findes via link på forsiden af klubbens hjemmeside.                                      

2. Medlemmer skal bære synligt bevis                                                                                                          
For at kunne benytte klubbens baner, skal man bære synligt bevis for at kontingentbetaling har fundet sted.                  
Beviset (en brik, som fastgøres skoens snørebånd) udleveres ved standerhejsning og efterfølgende på de tids-
punkter, hvor der er træning.                                                                                                                              
Vi håber at I alle kan se fornuften i disse nye tiltag, og håber på jeres hjælp til at gennemføre dem. 
 
Med venlig hilsen                                                                                                                                              
Inger Poulsen 
 
 
 
Seniorafdelingen 
 

Så kan vi endnu engang se frem til en sommersæson i Gladsaxe Tennis Klub. Efter en lang vinter, hvor der 
kun har været mulighed for at spille i Søndergårdshallen om mandagen, har seniorudvalget udarbejdet et flot 
program for udendørssæsonen.  
Seniorudvalget for sæsonen 2011 består i lighed med tidligere år af John Berentzen, Helen Kristensen, Anne-
lise Cannon og Vibeke Lund. 
 
Igen byder vi på et varieret udbud at træning, udfordrende turneringer, sjove turneringer og masser af socialt 
samvær. Vi håber meget, at arrangementerne vil blive vel modtaget, og vi vil meget gerne høre tilbagemel-
dinger vedrørende disse. 
 

Træningen vil i år blive som sidste år. Vi har valgt 3 træningsgange om ugen. Newtennis vil som sædvanlig 
varetage træningen om tirsdagen. Om torsdagen vil John Berentzen stå for træningen i lighed med sidste år. 
Her vil vi booke alle baner kl. 18 – 20, og vi arbejde videre med det, vi har lært om tirsdagen. Lørdag er der 
træning for begyndere med Peter Munk og Bent Kristensen.   
 
Vi arbejder også på, at der i løbet af sæsonen, et antal gange, kan kommer en ekstern, professionel træner 
(Truls Jørgensen), som forhåbentligt kan give os  nye input og aktiviteter. I skrivende stund har vi ikke fået 
det helt på plads, men vi arbejder på højtryk for, at det skal lykkes. Hvis der er kommentarer til træningsaf-
viklingen, er I meget velkomne til at kontakte medlemmerne af seniorudvalget, der vil sørge for den videre 
formidling. 
 
Vi opfordrer alle klubbens medlemmer til at gøre brug af de mange og som regel gratis aktiviteter, som ne-
denstående program byder på. 
Vi vil også her gerne gøre reklame for vores super begyndertræning. Kender du nogen der har lyst til ufor-
pligtende at prøve at spille tennis, så informer dem om begyndertræningen om lørdagen. Vi tilbyder en gratis 
prøvetime. Det eneste de skal medbringe er træningstøj og sko, resten kan lånes af klubben.  
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Efter manglende tilslutning til DGI søndagstræf, har vi valgt at holde en pause fra denne aktivitet. Som noget 
nyt vil vi i løbet af sæsonen forsøge at finde andre klubber som vi kan konkurrere imod på dage og tidspunk-
ter, hvor der ikke er andre aktiviteter.  
 
Det er vores mål, at der kan foretages tilmeldinger til turneringerne via vores hjemmeside. Samtlige turnerin-
ger vil blive lagt på hjemmesiden. Der vil ligeledes blive lagt resultater af de spillede kampe, således at man 
kan se hvem ens næste modstander bliver. Dette skulle gerne gøre, at turneringerne bliver afviklet planmæs-
sigt og uden forsinkelser. 
 
Da Rita om mandagen er den aktivitet, der tiltrækker flest medlemmer, har vi tænkt på at afholde et uformelt 
medlemsmøde for seniorafdelingen en af de gange, hvor der er arrangeret fællesspisning. Her bliver der mu-
lighed for en løs snak om de aktiviteter, der er i gang og drøfte anden information fra bestyrelsen.  
 
Træning 
Al træning er gratis for medlemmer. Er du i tvivl om dit niveau, så mød op og rådspørg træneren med hensyn 
til hvilket hold, der vil give dig det bedste udbytte. 
 
Om tirsdagen varetages den i lighed med tidligere år af Newtennis v/ Jens Seibæk. Træningen er opdelt i 2 
niveauer. Om torsdagen vil John Berentzen stå for træningen. Vi vil her arbejde med både kendte og ukendte 
spiløvelser, og både single- og doublespil vil forekomme. Der kræves et vist kendskab til tennisspillet. Som 
sædvanlig håber vi at se rigtig mange til disse træningssessioner. 
 
TIRSDAGE   v/ Newtennis 
Letøvede Kl. 18:00 - 19:30 
Øvede  Kl. 19:30 - 21:00  
Trænere: 2 Newtennis trænere  
Datoer:      3/5, 10/5, 17/5, 24/5, 31/5, 7/6, 14/6 og 21/6. Sommerferie.  9/8, 16/8, 23/8, 30/8, 6/9, 13/9. 
 
TORSDAGE   v/John Berentzen  Kl. 18:00 – 20:00  
Trænere: John Berentzen med hjælp fra Anders Roy Christiansen, Benjamin Sonne og Stefan Hansen. 
Datoer:     5/5, 12/5, 19/5, 26/5, 9/6, 16/6, 23/6. Sommerferie. 11/8, 18/8, 25/8, 1/9, 8/9, 15/9. 
            
LØRDAGE     Begyndertræning  (for medlemmer over 18 år) Kl. 10:00 - 12:00  
Trænere: Bent Kristensen og Peter Munk (1-2 trænere pr. gang afhængig af antal deltagere) 
Datoer:    7/5, 14/5, 21/5, 28/5, 4/6, 11/6, 18/6, 25/6. Sommerferie. 13/8, 20/8, 27/8, 3/9, 10/9, 17/9. 
 
RITA 
er vores populære ”kom – og - spil” arrangement for medlemmer med et vist kendskab til tennisspillet. Er du 
i tvivl om dit niveau er højt nok til at deltage så kontakt en af klubtrænerne Peter Munk, Bent Kristensen eller 
John Berentzen. 
RITA afvikles hver mandag fra kl. 18:00 - 20:00 på banerne 1 - 5.  
Vi starter mandag d. 2/5 og spiller helt frem til sæsonen slutter inkl. sommerferien. 
Her kan vi en gang om ugen hygge os sammen og måle tennisevnerne mod andre medlemmer. Der spilles 
primært double, så flest spillere er på banen hele tiden. 
Willy er ”holdkaptajn” for RITA, og han sørger for, at vi bliver godt og grundigt mixed hver gang. Ca. en 
gang om måneden arrangeres der fællesspisning i forbindelse. 
 
White Sport Cup – tidligere Trans Ocean Cup 
Dette er klubbens forårsturnering, som spilles som en puljeturnering, således at alle tilmeldte får spillet flere 
kampe. Vinderne af puljerne går videre til semifinaler eller  til finale. Turneringen starter op mandag den 
23/5.  
Tilmelding sker via tilmeldingsblanketten, som vil ligge fremme i klubhuset på dagen for standerhejsning, 
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eller via klubbens hjemmeside. Blanketten skal afleveres senest den 18/5 (afleveres i GTK-postkassen i klub-
husets mellemgang) 
Turneringen afvikles i herre-single, dame-single, herre-double, dame-double og mixed double. Der er ikke 
bestemt en finaledag for turneringen, men der vil være deadline for, hvornår de enkelte kampe skal være af-
viklede. Turneringen kan spilles helt frem til start af klubmesterskaberne, hvor der vil blive udpeget vindere, 
hvis turneringen ikke er færdigspillet. 
Spillerne skal selv aftale spilletidspunkt for de indledende kampe. Kampene spilles bedst af 3 sæt med tie-
break i alle sæt. 
 
Fredags-RITA 
Som et nyt tiltag vil vi fredag den 27/5 arrangere fredags-RITA. Her spiller vi tennis fra kl. 18:00 – 20:00 på 
samme måde som om mandagen, men efter spillet vil der være fællesspisning med grillpølser og forskellige 
slags øl. Tilmelding via tilmeldingsseddel opsat i klubhuset, når tiden nærmer sig. Vi håber meget, at der vil 
være mange, der har lyst til at deltage i denne nye aktivitet. 
 
Alfreds Morgenmadsturnering 
Afholdes søndag den 19/6 kl. 9:00 – 12:00. En uformel sammenkomst, som starter med et lækkert fælles 
morgenbord. Herefter spiller vi en double-turnering, hvor Seniorudvalget sammensætter holdene således, at 
alle har vinderchance og under alle omstændigheder er sikker på en hyggelig søndag formiddag. 
Tilmelding sker via opslag i klubhuset. 
 
Klubmesterskaber 
Som sædvanlig afvikler vi klubmesterskaber for Gladsaxe Tennis Klub i efteråret. Klubmesterskaberne afvik-
les i single og double. I år har vi valgt at starte alle rækkerne i uge 34: mandag den 22/8. Sidste tilmeldings-
frist onsdag d. 17/8. Vi håber på, at der kan afholdes et antal af finalekampe i forbindelse med klubfesten og 
dertil hørende tennisarrangement, der afholdes lørdag d. 24/9.  
Da vi af erfaring ved, at det er svært at få afviklet de indledende kampe, ser vi os igen nødsaget til at indføre 
stram styring med turneringsregler. Reglerne vil være tilgængelige på hjemmesiden og vil blive opsat i klub-
huset, når turneringen bliver offentliggjort. Som et nyt tiltag kan der blive foretaget lodtrækning, hvis ikke en 
kamp er afviklet indenfor tidsrammen.  
Tilmelding kan sker via tilmeldingsblanket, som ligger fremme i klubhuset fra starten af august (afleveres i 
GTK postkassen i mellemgangen), eller via klubbens hjemmeside. 
Turneringen afvikles i herre-single, dame-single, herre-double, dame-double og mixed double og formodent-
ligt i en A- og B-række. 
Seniorudvalget placerer de tilmeldte spillere i de relevante rækker. 
 
Klubfest 
Lørdag den 24. september afholder vi klubfest for klubbens medlemmer. Programmet ser foreløbig således 
ud. Et antal finalekampe i klubmesterskab for seniorer. Kl. 14:00 – 17:30 vil der være tennis for alle med di-
verse påfund. Resten af aftenen vil der være fest. Vi har endnu ikke reserveret festlokaler, men reserver alle-
rede dagen nu.  
 
På vegne af seniorudvalget ønskes alle en rigtig god tennissæson 2011.  
 
John Berentzen 
Veteran-afdelingen 
 

Ja, sådan en har vi også nu…. Under ledelse af Willy Pedersen & Gisle Ag starter vi i denne sæson med: 
 
E  

t tennistilbud til klubbens ældre medlemmer og til andre 60+'ere i Gladsaxe kommune 
Tidspunkt:  mandage kl. 10 - 12, 

 i ugerne 18 - 26 og 32 - 36 
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Sted:   GTK's baner, Gladsaxe Sportscenter, Gladsaxevej 200, 2860 Søborg 
  
P  

ris:  Gratis for klubmedlemmer. 
For ikke-medlemmer er der tilbud om gratis prøvedeltagelse de første 3 gange. 
Derefter kræves det medlemskab i klubben (675 kr. + indmeldingsgebyr 100 kr.) med fuld ad-
gang til alle klubbens øvrige tilbud. 
Alternativt kan man nøjes med et formiddagsmedlemskab (350 kr. + indmeldingsgebyr 100 
kr.) med ret til at benytte banerne på hverdage i tidsrummet 7 - 14. 

  
Der er ingen krav til tennisfærdigheder. Spillet organiseres således, at øvede spillere spiller sammen. Nybe-
gyndere vil modtage instruktion. Det vil også være muligt at låne en tennisketsjer de 3 "prøvegange". 
  
Deltagelse kræver ikke forhåndstilmelding, kun fremmøde mandage kl. 10. 
 
Ungdomsafdelingen 
 

Der har været fuld gang i vintertræningen i Søndergårdshallen. Ca. 50 børn og unge har deltaget gennem 
denne periode.  Pga. brand i hallen fik vi desværre nogle afbrydelser i træningen, men spillere og trænerne 
har på trods af dette holdt høj moral og gang i spillet. 
Vores udendørssæson begynder snart, og vi planlægger stort set samme program som tidligere. Vi har beslut-
tet i Ungdomsudvalget at fokusere ekstra meget i år på a) uddannelse af vores trænere og b) rekruttering af 
nye medlemmer. Vi vil derfor sørge for ekstra uddannelseskurser til vores ungdomstrænere. Ligeledes har vi 
tilføjet ”tag-en-ven-med til træningen” dage samt sikret, at vi tilbyder en uges træning til interesserede børn 
og unge i forbindelse med GTKs deltagelse i Gladsaxe Kommunes sommerferieaktiviteter.  
 
Udendørstræning 
Vi holder os til samme program som i sidste sæson. Det indebærer, at vi bibeholder den ekstra træningsdag 
for de øvede 7-10 årige om onsdagen, hvor der i år vil blive lagt mere vægt på kamptræning. 
 
Træningen varetages af klubbens egne samt eksterne trænere. Anders Roy Christiansen overtager hovedan-
svaret for træningen af 7-10 årige både mandag og onsdag. Newtennis vil stå for træning af 11-18 årige om 
tirsdagen og Benjamin Sonne / Stefan Hansen fortsætter med at lede træningen om torsdagen.  
 

Aldersgruppe Dag Tid Hold/niveau Træner Hjælpetræner

7-10 år Mandage 16:30-18:00 Begyndere/øvede Anders 2 ekstra
15:00-16:30 Begyndere/let øvede
16:30-18:00 Øvede

7-10 år Onsdage 16:30-18:00 Øvede Anders 1 ekstra
16:00-17:00 Begyndere/let øvede
17:00-18:00 Øvede

Tidsrum: 1.halvår: 2.maj - 23.juni   2.halvår: 8.august - 22.september (inkl.)

11-18 år Torsdage Benjamin 
Stefan

11-18 år Tirsdage Newtennis

 
 
 
MiniTræf og turneringer 
MiniTræf: 2 gange i sæsonen inviterer klubben til MiniTræf. MiniTræf er kun for medlemmer og er en mu-
lighed for at træne udenfor normal træningtid. Vi laver forskellige aktiviteter og skal også spille mod bold-
maskinen. Ingen tilmelding nødvendig. Man møder bare op. 
 
Forældre og Barn turnering: Vi gentager denne populære turnering. Ungdomsmedlemmer spiller double med 
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en voksen (far/mor/onkel etc.). Den voksne behøver ikke være medlem. Klubben sørger for mad og drikke. 
Tilmelding opslås i klubhus nogle uger forinden. Pokaler uddeles. 
 
Forårsturnering: Turnering blandt klubbens egne spillere. Bliver opdelt efter alder, så det det bliver sjovt for 
alle. Tilmelding opslås i klubhuset nogle uger inden.  Medaljer uddeles. 
 
Gladsaxe Open. Vi fortsætter denne tradition, som nu afholdes for 3. år i træk. Sidste år var vi inviteret til 
Bagsværd. Så i år er det GTKs tur til igen at være vært. Tilmelding opslås i klubhus nogle uger inden. Medal-
jer uddeles. 
 
Klubmesterskaber. Vi afrunder sæsonen med de traditionelle klubmesterskaber. Der opdeles i aldersgrupper. 
Tilmelding opslås i klubhus nogle uger inden.  Medaljer uddeles. 
 
 

Arrangement Dato Tid Aldersgrupper

12:00 - 13:30   7 - 10 år
13:30 - 15:00 11 - 15 år
12:00 - 13:30   7 - 10 år
13:30 - 15:00 11 - 15 år

18. maj 16:30-18:00 i træning   7 - 10 år
19. maj 16:00-18:00 i træning  11 - 18 år

Forældre / Barn 29. maj 10:00 - 14:00   7 - 10 år

19. juni 14:00 - 17:00 11 - 18 år
20. juni 16:30 -18:00 i træning   7 - 10 år

Gladsaxe Open 28. august 10:00 - 15:00 11 - 18 år

19. september 16:30-18:00 i træning   7 - 10 år

Forårsturnering

14. maj
Mini - træf

Tag-en-ven-med-dag

 4. september

Klubmesterskaber
18. september 11 - 18 år10:00 - 15:00

 
 
 
På ungdomsudvalgets vegne 
 
Mikkel Pilemand 
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Vinderne i juniorernes klubmesterskab 2010 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Gladsaxe Tennis Klubs bestyrelse og udvalg 
 
Formand: 
Peter Munk, Marienborg Allé 95, 2860 Søborg. Tlf.: 39 67 87 63. E-mail: petermunk95@gmail.com 
 
Næstformand: 
Willy Pedersen, Ågerupvej 47, 2700 Brønshøj. Tlf.: 38 89 90 12. E-mail : wjp@privat.dk 
  
Kasserer: 
Inger Poulsen, Augustvej 60, 2730 Herlev. Tlf.: 22 85 22 33. E-mail: inger@danskbrancheanalyse.dk 
 
Sekretær: 
Hanne Bendtsen, Daltoftevej 54, 2860 Søborg. Tlf.: 39 66 01 90. E-mail: Hbpm@vip.cybercity.dk 
 
Bestyrelsesmedlem: 
Gisle Ag, Branddamsvej 51, 2860 Søborg. Tlf: 39 67 01 06. E-mail: gisle.ag@gmail.com 
 
Seniorudvalgsformand: 
John Berentzen, Højtoftevej 20, 2860 Søborg. Tlf.: 39 67 20 65. E-mail: berentzen@cannon.dk 
 
Ungdomsudvalgsformand: 
Mikkel Pilemand, Moseskrænten 19, 2860 Søborg. Tlf.: 41 30 86 46. E-mail:pilemand5@msn.com 
 
Seniorudvalgsmedlemmer: 
Anne Lise Cannon, Højtoftevej 20, 2860 Søborg. Tlf.: 39 67 20 65. E-mail: berentzen@cannon.dk 
Helen Kristensen, Wergelands Allé 16, 2860 Søborg. Tlf.: 39 56 18 98. E-mail: helenogjesper@gmail.com 
Vibeke Lund, Frødings Allé 45, 2860 Søborg, Tlf.: 39 66 66 38. E-mail:vibeke@multisound.dk 
 
Ungdomsudvalgsmedlemmer: 
Louise Munk Kleist, Sundby Parkvej 13 st.t.v., 2300 København S. Tlf.: 26 13 34 55. E-mail: lmkleist@gmail.com 
Tine Engstrøm, Frødings Allé 47, 2860 Søborg. Tlf: 39 66 66 15. E-mail: engstrom@freekpetersen.dk 
Kristian Voigt, Holmevej 39 1.sal, 2860 Søborg. Tlf.: 39 66 21 81. E-mail: voigt@mail.dk 
 
Webmaster & redaktør: 
Bent Kristensen, Søborg Parkallé 102, 2860 Søborg. Tlf.: 39 67 12 49. E-mail: bekr16@gmail.com 
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